
Propagační sdělení

J&T CASH

PRO KOHO JE FOND URČEN                                                           PORTFOLIO MANAŽER

    stabilizační

Stabilizační 

depozita
repo operace 
směnky

Výnosová 

státní a 
korporátní 
dluhopisy

Růstová 

akcie 
komodity 
reality

Důležitá upozornění:

Tento materiál je propagačním sdělením. Uvedené informace nepředstavují nabídku, investiční poradenství, investiční doporučení k nákupu či prodeji jakýchkoliv 
investičních nástrojů ani analýzu investičních příležitostí. Uvedené informace mají pouze informativní charakter a nenahrazují statut ani sdělení klíčových informací. 
Údaje o minulých výnosech nelze považovat za indikátor budoucího vývoje. S investováním je spojeno riziko, přičemž hodnota investice může v čase stoupat i klesat 
a není zaručena návratnost původně investované částky. JTIS ani jiná osoba nepřebírají zodpovědnost za jednání učiněná na základě tohoto dokumentu. V rámci 
tohoto sdělení nebyl zohledněn cílový trh, tudíž o případné vhodnosti investičních nástrojů se poraďte se svým bankéřem, investičním zprostředkovatelem nebo 
jeho vázaným zástupcem. Veškeré informace týkající se produktu můžete získat bezplatně v sídle společnosti, na www.jtis.cz nebo u autorizovaných distributorů.

SLOŽKY OBSAŽENÉ V PORTFOLIU FONDU LINDA ŽDÍMALOVÁ

www.jtis.cz/fond/CAF

J&T CASH je určen pro klienty, kteří hledají fondovou 
alternativu bankovních depozitních produktů                                  
a spořících účtů. Jeho výhody ocení především investoři, 
kteří disponují krátkodobými volnými finančními 
prostředky, které budou moci převést na hotovost                   
v řádu několika dnů. 

Do fondu je však možné umístit i dlouhodobé finanční 
prostředky. Cílovou skupinu přestavují také klienti, kteří 
se s investováním prostřednictvím podílových fondů 
teprve seznamují. Fond je totiž schopen díky svému 
zaměření přinést dobře predikovatelný výnos bez 
výraznějších výkyvů. 

INVESTIČNÍ FILOZOFIE

J&T CASH představuje fondovou alternativu bankovních depozitních

produktů. Fond je vhodný jak na krátkodobé, tak i střednědobé

uložení volných finančních prostředků a nabízí nízkou volatilitu

a jasně predikovatelný výnos, který se odvíjí od aktuální výše

úrokových sazeb. Investiční strategie je velmi konzervativní, fond

investuje převážně do depozit a repo operací zajištěných státními

dluhopisy. Tato strategie tak s sebou nese velmi nízké kreditní

a tržní riziko.

Linda působí na pozici portfolio manažera od roku 

2020. Nejdříve se věnovala správě vybraných fondů 

kvalifikovaných investorů a nedávno převzala 

vedení fondů životního cyklu. Profesní zkušenosti si 

osvojila během působení v poradenské firmě EY                              

ve Frankfurtu nad Mohanem. Je absolventkou VŠE 

v Praze.

http://www.jtis.cz
http://www.jtis.cz
http://www.jtis.cz/fond/BCZ
http://www.jtis.cz/fond/MOC
Kleinová Vanda
Razítko




